休校・外出自粛応援企画！

おうちで体操教室
プレゼントご提供のお願い

拝啓　時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は株式会社やまちゃんの運営につきまして格別のご
高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
　さて、このたび、令和2年4月2０日～5月6日の間、休校・外出応援企画として「おうちで体操教室」という企
画を立ち上げる運びとなりました。
　この企画は休校・外出自粛で窮屈な想いをしている全国の子供達を対象に、「身体づくりを通して、子供達を元
気にする」をスローガンとして企画をいたしました。（詳細は別紙をご覧くださいませ。）
　つきましては、諸事多様な折、誠に恐縮ではございますが、趣旨に賛同いただき、プレゼント企画へのプレゼ
ントのご提供を賜りたく、ここにお願い申し上げる次第でございます。

　なお、プレゼント企画の内容につきましては、下記のとおりとさせていただきますので、なにとぞ宜しくお願
い申し上げます。

敬具
記

１、プレゼント内容　企業様のお気持ちを形として商品のご提供（子供達ならびにご家庭で喜ばれるもの）
　　　　　　　　　　＊個数の指定は特にございません
２、募集期間　　令和2年４月2０日～５月５日まで
３、企画枠　　　全国２０企業様
４、お申し込み方法　　まずは下記までお気軽にお問い合わせください
５、お問い合わせ先　yamachan.company@gmail.com
　　　　　　　　　　080-6350-7481（代表 山崎）

今回のプレゼント企画にプレゼント提供して下さる企業様は、専用サイト（https://peraichi.com/
landing_pages/view/ouchidetaisoukyoushitsu）にてささやかではございますが、ご紹介をさせて頂きます。
掲載に際し、【企業様名】【商品画像１枚】【自粛中の子どもたちへメッセージ】【企業様ご紹介URL】を頂戴
いたしますので宜しくお願い申し上げます。

以上
令和2年４月2０日

株式会社やまちゃん
代表取締役 山崎仁史

mailto:yamachan.company@gmail.com
https://peraichi.com/landing_pages/view/ouchidetaisoukyoushitsu
https://peraichi.com/landing_pages/view/ouchidetaisoukyoushitsu